República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Carlos Alberto de Souza Leite

Indicação Nº.      /2020
Ao Exmo. Sr. Luciano
Presidente da Câmara Municipal de Quissamã

O vereador que a esta subscreve nos termos elencados no Regimento
Interno  desta  Casa  Legislativa,  INDICA  a  Excelentíssima  Prefeita
Municipal  de  Quissamã/RJ,  a  Sra.  Maria  de  Fátima  Pacheco,  que
estude a possibilidade de aumentar a carga horária da especialidade de
ortopedia, para duas vezes na semana, no Centro de Especialidades.

JUSTIFICATIVA

Mediante  o  exposto,  foi  observado  que  a  demanda  dessa
especialidade  é  muito  grande  devido  o  número  de  atendimentos
realizados pelo Dr. Ricardo de Souza Campos Fernandes.

Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2020.

_________________________________
Carlos Alberto de Souza Leite

Vereador autor